ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

11 января 2016 года  № 1/2

г. Екатеринбург

Об избрании счётной комиссии по выборам заместителей председателя

и секретаря комиссии Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга

Для проведения процедуры тайного голосования по выборам

заместителей председателя и секретаря Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

соответствии с Регламентом Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Избрать счётную комиссию по выборам заместителей председателя и

секретаря Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии в

количестве 3 человек в составе:

- Емалетдинова Евгения Олеговича,

- Коростелевой Александры Владимировны,

- Райковой Елены Владимировны.

Председатель комиссии В.П. Фролова

Секретарь заседания Н.Ю. Романова